
Nadleśnictwo Okonek, ul. Kolejowa 16, 64-965 Okonek
tel.: +48 67 266 91 01, e-mail: okonek@pila.lasy.gov.pl
PNB Paribas Bank Polska S. A. 79 2030 0045 1110 0000 0078 1570
Nr BDO 00531450

 Nadleśnictwo Okonek

okonek@pila.lasy.gov.pl

Okonek, dnia 17.02.2023
 

Ogłoszenie
Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Okonek

w imieniu którego występuje
p. Iwona Argasińska – Nadleśniczy

ul. Kolejowa 16, 64-965 Okonek
woj. wielkopolskie, powiat złotowski

tel. (67) 266-91-02, fax (67) 266-95-19
NIP 767-000-53-80

Tryb postępowania: przetarg pisemny nieograniczony

1.Przedmiot postępowania: sprzedaż zbędnych materiałów magazynowych w postaci siatki 

leśnej z rozbiórki ogrodzeń.

Lp. Przedmiot 
postępowania Ilość [mb]

1
Siatka leśna z 

rozbiórki ogrodzeń w 
wysokości 1,60 m

951

2
Siatka leśna z 

rozbiórki ogrodzeń w 
wysokości 2,00m

900

Siatka pochodząca z rozbiórki znajduje się w rolkach o nieregularnej długości od 10m 

do 50 m. Siatka miejscami przerdzewiała, splątana i poprzerywana. 

2.Oferta powinna być sporządzona w formie pisemnej oraz zawierać:

a)Imię i nazwisko lub nazwę oferenta,

b)Adres zamieszkania lub siedziby,

c)Oferowaną ilość siatki do zakupu w metrach bieżących (mb), 

d)Oferowaną cenę za 1 mb, 



e)Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i akceptuje je bez 

zastrzeżeń.

3.Cena wywoławcza – 1,60 zł brutto za 1 mb.

4.Przetarg odbędzie się w siedzibie nadleśnictwa w dniu 02.03.2023 r. o godz. 10.15 pokój 

nr 17.

5.Oferty należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Oferta na zakup siatki leśnej 
z rozbiórki grodzeń” w sekretariacie nadleśnictwa do dnia 02.03.2023 r. do godz. 

10.00.

6.Przedmiot przetargu można oglądać od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 do 14.00 w 

siedzibach wymienionych poniżej leśnictw po uprzednim kontakcie telefonicznym 

z osobami odpowiedzialnymi.

Lp Magazyn Adres
Rodzaj 
siatki 

(wysokość)

Ilość 
siatki 
(mb)

Osoba do 
kontaktu Telefon

1,60 270
1 Leśnictwo 

Marianowo
Przybysław 1A, 
64-965 Okonek

2,00 100

Dawid 
Okarma 514 992 390

2 Leśnictwo 
Brokęcino

Brokęcino 58
64-965 Okonek

1,60 301 Zbigniew 
Włodarczyk 519 058 372

1,60 380
3 Leśnictwo 

Racibórz
Rydzynka 18,

64-965 Okonek
2,00 800

Piotr Pluchrat 506 198 529

7.Osobą upoważnioną do kontaktów z oferentami jest p. Adam Stangreciak, 

tel. 519 058 370 

8.Kryteria wyboru oferty – 100% cena.

9.W przypadku zaoferowania przez oferentów takiej samej ceny, nadleśnictwo postanowi o 

kontynuowaniu przetargu w formie licytacji między tymi oferentami.

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie 

może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych 

dziesiątek złotych.



10.Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni, w 

kasie Nadleśnictwa lub przelewem.

11.Wydanie nabywcy przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny 

nabycia.

12.Nadleśnictwo nie odpowiada za wady ukryte przedmiotu. Nabywca nie ma prawa do 

zgłaszania roszczeń względem Sprzedającego w zakresie stanu i jakości zakupionego 

przedmiotu przetargu.

13.Nadleśnictwo zastrzega sobie możliwość unieważnienia przetargu na każdym etapie 

postępowania.

Do wiadomości

1.Tablica ogłoszeń w siedzibie nadleśnictwa.
2.Strona internetowa: www.bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_pila/nadl_okonek/komunikaty_i_ogloszenia 

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Okonek 

Iwona Argasińska
/podpisano elektronicznie/


		2023-02-17T06:56:33+0000
	Iwona Argasińska




